



I.I.S. "Carrara - Nottolini - Busdraghi"

Viale Marconi, 69 - 55100 Lucca

Tel.: 0583 955178 (Carrara - Segreteria) 0583 343217 (Nottolini) 0583 394470 (Busdraghi)

C.F. 92056500462 - C.M. LUIS01700T

PEC: luis01700t@pec.istruzione.it e-mail: luis01700t@istruzione.it

www.politecnicolucca.edu.it

Spett.le

L.C. SRL

Via Mazzini, 120

55100 Lucca

Oggetto: Buono Ordine.

Visto il vostro preventivo PROF000540 del 03/09/2024 Vi preghiamo fornirci quanto segue:

Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	Importo Iva esclusa
GESSO ROTONDO BIANCO 100PZ	6 SC	3,80	22,80
CIMOSA PER LAVAGNA	16 PZ	2,70	43,20
CANCELLINO PER LAVAGNA	20 PZ	3,60	72,00
BIC 1741 VELLEDA LAVAGNA BIANCA	192 PZ	0,90	172,80
NASTRO CARTA 19X50 DISEGNO	15 PZ	1,50	22,50
RT. NASTRO ADESIVO 33X15	27 PZ	0,90	24,30
RT. NASTRO ADESIVO 66x19	10 1	1,60	16,00
FERMAGLI N. 4 PZ. 100	20 PZ	0,70	14,00
COLLO,70A14,00 STICK 40 GR.	6 PZ	0,90	5,40
BUSTA FU PPL G0,90OFFR 50PZ. F.TO 30X22	6 PZ	3,20	19,20
CARTELLINA C/ELAST CART.NO	10 PZ	1,30	13,00
BIC CRISTAL PENNA A SFERA NERA	50 PZ	0,25	12,50
BUSTA A SACCO 23X33 STRIP CONF. 25	1 PZ	2,50	2,50
BUSTA A SACCO 30X40 STRIP CONF. 25	1 PZ	3,80	3,80
NASTRO CARTA 50X50	5 PZ	2,60	13,00
NASTRO BIADESIVO 25MM.X50ML.	3 PZ	4,50	13,50
NASTRO BIADESIVO CHIOCC. 12X6.3	5 PZ	2,45	12,25
MULTIFLUID FLACONE CORRETTORE	10 PZ	1,00	10,00
REY DNS COLORPRINT F.TO A3 160G	5 PZ	16,50	82,50
REY COLOR COPY F. A4 160 GR.	5 PZ	9,50	47,50
RS. CARTA A3 FOTOCOPIE E LASER	15 PZ	7,50	112,50
RS. CARTA A4 FOTOCOPIE	40 RS	3,25	130,00
BIC CRISTAL PENNA A SFERA ROSSA	50 PZ	0,25	12,50
POST IT 76X76	60 PZ	0,60	36,00
CUTTER PLASTICA MINI LAMA	5 PZ	0,60	3,00
PUNTINE COLORATE 10 MM - PP50	8 PZ	0,75	6,00
CARTA EPSON GLOSSY PHOTO A3 CF. 20 FG.	2 PZ	38,00	76,00
FORBICI MANICO PLASTICA	6 PZ	2,60	15,60
SUPER ATTAK 5 GR. LIQUIDO	2 PZ	4,50	9,00
COLLA VINILICA 100G ECO	2 PZ	1,80	3,60



I.I.S. “Carrara - Nottolini - Busdraghi”

Viale Marconi, 69 - 55100 Lucca

Tel.: 0583 955178 (Carrara - Segreteria) 0583 343217 (Nottolini) 0583 394470 (Busdraghi)

C.F. 92056500462 - C.M. LUIS01700T

PEC: luis01700t@pec.istruzione.it e-mail: luis01700t@istruzione.it

www.politecnicolucca.edu.it

RACCOGL. ANELLI FAVORIT 100460483	10 PZ	7,50	75,00
--	--------------	-------------	--------------

La spesa, come da preventivo, sarà pari ad **€. 1.344,38 (€. 1.101,95 + IVA al 22%)**.

A tal fine, per l'emissione della fattura elettronica, si comunica:

CIG: **B30E31EECC**

Codice Univoco Ufficio: **UFRQEJ**

Distintamente.

VISTO

per la copertura della disponibilità finanziaria

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lg. 82/2005 CAD
(art.45 – Valore giuridico della trasmissione s.m.i. e norme collegate)

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Maria Rosaria Mencacci

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lg. 82/2005 CAD
(art.45 – Valore giuridico della trasmissione s.m.i. e norme collegate)